
 

 

          

Lietuvos Respublikos 

          valstybinio socialinio draudimo 

          fondo biudžeto 2017 metų rodiklių 

          patvirtinimo įstatymo 

          1 priedas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

2017 METŲ BIUDŽETAS 

 Eur 

1. Pajamos 3 738 210 087 

1.1. Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos  3 159 939 395 

1.2. Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos  337 525 668 

1.3. Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos 107 583 441 

1.4. Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos 7 752 

1.5. Delspinigiai, palūkanos ir baudos 1 800 000 

1.6. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 120 382 734 

1.6.1. Asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto socialinio 

draudimo bendrajai pensijos daliai (iki 2017 m. gruodžio 31 d. – pagrindinei 

socialinio draudimo pensijos daliai) kompensuoti 

118 400 000 

1.6.2. Kiti asignavimai iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 1 982 734 

1.7. Veiklos pajamos ir iš įtraukto į Fondo apskaitą turto gaunamos pajamos 10 971 097 

1.8. Lėšos už Europos Sąjungos institucijų pensijų sistemoje įgytas pensines 

teises 
0 

  

2. Išlaidos 3 675 609 056 

2.1. Pensijų socialiniam draudimui 2 550 500 058 

2.2. Ligos socialiniam draudimui 253 633 200 

2.3. Motinystės socialiniam draudimui 300 742 404 

2.4. Nedarbo socialiniam draudimui 162 404 942 

2.4.1. Nedarbo draudimo išmokoms 133 442 940 

2.4.2. Dalinio darbo išmokoms 0 

2.4.3. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms 28 962 002 

2.5. Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui 19 329 793 

2.6. Lėšos, pervedamos į pensijų fondus 171 258 698 

2.7. Neatgautinos ir abejotinai atgautinos sumos 24 000 000 

2.8. Veiklos sąnaudos 193 739 961 

2.8.1. Fondo administravimo įstaigų finansavimo sąnaudos 75 303 645 

2.8.2. Ilgalaikio turto nusidėvėjimas (amortizacija) 5 500 000 

2.8.3. Kitos Fondo veiklos sąnaudos 112 936 316 

  

3. Einamųjų metų rezultatas 62 601 031 

     ______________________________ 


